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Notering:

GOLFKLUBB
1967

A-klassen

Namn:

Matti Rantala
Staffan Wernér
UIf C Hellman

Jan Enstrom
James Gidlund
Martin Riis

Henrik Brudsten
Per-Ake Sundqvist
Birgitta Hoglund
Hakan Sdderholm
Marcus Bergstrom
Jens Sundstrém
Anders Lindgren
Sven Andersson
Ulf Dylin

Ola Lundin

John Hedberg

Viktor Odling Astrém

Tomas Nordlund
Siw Ostberg

Jorgen Arnlund

Karl-Gustaf Hagglund

Kent Andersson
Mats Steimer
Kennet Loberg
Henrik Edfeldt
Lena Lundgren
Joakim Flygare
Stefan Blomberg
Hakan Wedin

Rond: 1
Klubb:

Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Harnésands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Harnésands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Harnésands GK
Harnésands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Harnésands GK

Solleftea GK

Harndsands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Harndsands GK
Harndsands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Norrféllsvikens GK
Harndsands GK
Norrféllsvikens GK
Solleftea GK

Harndsands GK
Veckefjardens GC
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom

Norrfallsvikens GK

Femslaget Puttom

Spelhcp:
4
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12
12
12
11

Resultat:
70
70
71
71
72
73
73
73
74
74
75
75
76
76
77
77
77
78
78
78
79
81
81
81
83
83
83
85
90
93

Sarskiljning:

SHC

SHC

SHC

S9

SHC

SHC

SHC

SHC
SHC

SHC

S9

S9

SHC

SHC
S9

Béasta brutto dam: Birgitta H6glund, 80 slag. Bésta brutto herr: Matti Rantala, 74 slag.

Utskrivet: 2012-08-05, 14:05

Sida 1 av

4



PUTTOM

ORNSKAOLDSVIKS

GOLFKLUBB
1967

Klass: B-klassen
Placering: Namn:

1 Elin Eriksson

2 Sven-Olov Eklund

3 Kjell Nordin

4 Gunnel Engman

5 Carl Edblom

6 P G Persson

7 Asa Bergstrém

8 Margit Danielsson

9 Maud Westberg

10 Bjorn Vincent

11 Tore Gidlund

12 Sven-Olof Westberg

13 Anders Wikberg

14 Bjorn Eriksson

15 Hans Bengtsson

16 Sixten Nordin

17 Gun Nilsson

18 Anders Boman

19 Linus Blomberg

20 Siw Olsson

21 Ake Nasman

22 Lars Wikstrom

23 Bosiljka Nasstrom

24 Elin Carlsson

25 Sven Akesson

26 Stefan Nordberg

27 Sten Nilsson

28 Dan Lundgren

29 Séren Olsson

30 Per Arne Palm

31 Eva Melander

32 Ebbe Engman
Noterin

Rond: 1
Klubb:

Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Harnésands GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Ornskéldsviks GK Puttom
Harndsands GK
Norrféllsvikens GK
Veckefjardens GC
Harndsands GK

Solleftea GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC
Harndsands GK
Veckefjardens GC
Harndsands GK
Harndsands GK
Harndsands GK
Ornskéldsviks GK Puttom

Femslaget Puttom

Spelhcp:
18
17
15
16
14
14
20
20
21
14
17
18
13
14
14
16
20
17
22
17
18
15
17
19
13
18
22
17
18
13
20
21

Resultat:
65
69
71
72
74
74
74
74
74
75
76
76
77
77
78
80
80
81
81
83
83
85
86
86
88
88
88
90
90
91
91
97

Sarskiljning:

S9
SHC
S9
SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC

SHC
SHC

SHC

SHC

g: Basta brutto dam: Birgitta Hoglund, 80 slag. Basta brutto herr: Matti Rantala, 74 slag.

Utskrivet: 2012-08-05, 14:05

Sida 2 av 4
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Notering:

ORNSKAOLDSVIKS
GOLFKLUBB

1967

C-klassen

Namn:

Mikael Jonsson
Lars Karlman

Lena Laaksonen
Willy Jonsson
Jamnian Srisuphan
Kerstin Norberg
Lars Gunnar Danielsson
Anders Vincent
Gunnel Akerlund
Alf Wallberg

Inger Eriksson
Gertrud Nordin
Ingrid Olsen

Maj Britt Jonsson
Lars-Goran Rodling
Marianne Eklund
Carl-Erik Gidlund
Margareta Halldahl
Doris Karlman
Sten Olsen

Guy Wallberg

Jan Frid

Irene Sjélander

Rond: 1
Klubb:

Ornskéldsviks GK Puttom
Norrféllsvikens GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Norrféllsvikens GK
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Norrféllsvikens GK
Harnésands GK
Veckefjardens GC
Norrféllsvikens GK
Norrféllsvikens GK
Norrféllsvikens GK
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Norrféllsvikens GK
Norrféllsvikens GK
Norrféllsvikens GK
Solleftea GK

Norrfallsvikens GK

Femslaget Puttom

Spelhcp:
34
25
29
22
30
29
23
28
33
23
25
29
31
32
34
39
24
39
40
24
25
27
39

Resultat:
64
73
74
77
77
78
81
82
84
85
85
85
85
85
85
86
87
87
88
91
91
93
96

Sarskiljning:

Basta brutto dam: Birgitta H6glund, 80 slag. Basta brutto herr: Matti Rantala, 74 slag.

SHC

SHC
SHC
SHC
SHC
SHC

SHC

SHC

Utskrivet: 2012-08-05, 14:05

Sida 4

av

4



